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NJËSIA E PERSONELIT 
01nr.031-255040 
Dt.10.11.2015 
 
Në pajtim me Ligjin Nr. 03/L-149 për  Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenin 11 
dhe nenin 22, paragrafi 3 i Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në 
Shërbimin Civil,  Komuna e Prishtinës shpall këtë: 

 
N J O F T I M 

 
Njoftohen të gjithë Kandidatët e interesuar se Konkursi i shpallur më datën 13.10.2015, për 
pozitën-Udhëheqës i Sektorit të kadastrit, i shpallur në Gazetat ditore ,,Zëri’’ , “Koha 
ditore” dhe ne web - faqen e Komunës së Prishtinës, vazhdohet edhe për shtatë (7) ditë 
kalendarik, nga data: 10/11/2015 deri më datën 16/11/2015.  
Të gjithë Kandidatët të cilët kanë aplikuar në afat dhe procedurë të rregullt për këtë pozitë 
nuk kanë nevojë për ri-aplikim. 
....................................................................................................................................................... 
 
 
JEDINICA PERSONALA 
01-031-255040 
Dat. 10.11.2015 god. 
 
U skladu sa Zakonom br. 03/L-149 o Civilnoj Službi Republike Kosovo, član 11. i član 22. stav 
3. Pravilnika Br. 02/2010 o Procedurama zapošljavanja u Civilnoj Službi, Opština Priština 
objavljuje sledeće:  
 

O B A V E Š T E NJ E 
 
Obaveštavaju se zainteresovani kandidati da objavljeni konkurs na datum 13.10.2015 god., za 
položaj Rukovodilac Sektora za katastar, objavljen u dnevnim novinama „Zëri“, „Koha 
Ditore“ i na veb stranici Opštine Priština, produžava se za sedam (7) kalendarskih dana, od 
10.11.2015 god. do 16.11.2015. god.  
Svi kandidati koji su aplicirali unutar predviđenog roka i u redovnoj proceduri za ovu 
poziciju, nemaju potrebe za ponovno apliciranje. 


